Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 26 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00350 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 46/17.

• SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO PRESENCIAL  Nº 02/17

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 884488314641C6D483F4BFC0E51EB8DA

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 26 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00350 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA torna público, o resultado da licitação

na modalidade P.P Nº 46/17- Tipo: Menor Lance Valor Global Por Lote: Objeto:

Contratação de empresa especializada para a disponibilização de links de acesso à internet,

com o escopo de suprir às demandas do município de João Dourado/BA; Emp. Vencedora:

O licitante HOLÍSTICA PROVEDOR DE INTERNET LTDA com o valor global de R$

92.490,00 - João Dourado/BA 22/12/2017 – Elton G. Carneiro – Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6FC68410369AB77035BD1545A35F6762

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 26 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00350 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 26 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00350 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

SEGUNDO TERMO ADITIVO
P.P. Nº 02/17 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA,
Emp. Contratada: J G S CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM E LIMPEZA
URBANA LTDA – ME; CONTRATO Nº 69/17 - OBJETO: Prorrogação de 12 (doze)
meses prorrogando seu término para o dia 20/12/2018, objetivando a contratação de
empresa especializada para prestar serviços de transporte de alunos da Rede Oficial de
Ensino Publico da Rede Municipal extensivo ao ensino médio e Superior do Município
de João Dourado – Bahia - Data de Assinatura 20/12/17 - Data de encerramento
20/12/18 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 884488314641C6D483F4BFC0E51EB8DA

		2017-12-26T18:18:21-0200